Ректору

	ГБОУ ВО АГТУ ВШН

	(наименование организации)

Дьяконову Александру Анатольевичу
 (фамилия имя отчество)

от

(фамилия имя отчество)

(наименование должности)

____________________________________________________ (наименование структурного подразделения)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас предоставить свободный день на «____»__________20__ г. согласно Постановления Совета Министров ТАССР от 14.06.1991 г. № 261 с оплатой не менее 50% от среднедневного должностного оклада.

              ______________         ___________________________

                                                                               (подпись)                                 (расшифровка подписи)

                                                                        «_____»_________________20_____ г.

                                                                                                             (указать дату написания заявления)

Согласовано:

Подпись руководителя структурного подразделения:

(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

         «______»

_________________

20__

год

Начальник отдела кадров:

                                                                       С.А. Норкина

 (подпись)

              (расшифровка подписи)

         «______»

20 _

год

В ПРИКАЗ

___________________ А.А. Дьяконов